REQUERIMENTO Nº       , DE 2018

Requeiro, nos termos do art. 172, inciso I, do

Regimento Interno do Senado Federal, a inclusão em Ordem

do Dia do Projeto de Lei do Senado nº 511, de 2017, cujo

prazo na Comissão de Assuntos Econômicos já se encontra

esgotado.

Sala das Sessões,

Senador ELMANO FÉRRER
PODEMOS-PI

S
F

/
1

8
0

3
6

.
8

7
8

9
8

-
0

7